
 

 
+48 22 509 16 31 ul. Terespolska 15A 
gospodarczy@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 03-813 Warszawa 
www.warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 

 

1  

Warszawa, dnia 18.06.2025 r. 

 

 Dotyczy postępowania OG.262.64.2025 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

W związku z podjętą w dniu 2 lipca 2020 r. przez Radę m.st. Warszawy uchwałą  nr XXXII/976/2020 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne Sąd Rejonowy dla Warszawy 

Pragi-Południe w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, działając w ramach rozeznania rynku 

potencjalnych Wykonawców zamówienia zaprasza do złożenia oferty cenowej na świadczenie od dnia 

01.08.2025 r. do 31.07.2027 r. na rzecz Zamawiającego usługi odbioru, wywozu i zagospodarowania 

(odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości Sądów przy 

ul. Terespolskiej 15A w Warszawie, w którym siedzibę mają: Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi – 

Południe w Warszawie oraz Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi Północ.  

 

Główne kody opisujące przedmiot zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień. Kody 

CPV : 

90511000-2 Usługi wywozu odpadów 

90511300-5 Usługi zbierania śmieci 

90512000-9 Usługi transportu odpadów. 

 

Załącznikiem do Zaproszenia jest deklaracja Zamawiającego dot. ilości i rodzajów frakcji odpadów 

komunalnych z nieruchomości przy ul. Terespolska 15A w Warszawie oraz częstotliwość ich odbiorów 

od dnia 01.08.2025 r. do dnia 31.07.2027 r. 

Termin wykonywania przedmiotu zamówienia: od 01.08.2025 r. do 31.07.2027 r. 

Warunki zamówienia, w tym jego zakres został określony w „Formularzu ofertowym" oraz we 

„Wzorze umowy", stanowiące załączniki do niniejszego Zaproszenia. Szczegółowe wyliczenie 

wartości opłat uwzględniające ilości udostępnianych pojemników i częstotliwość ich wywozu w 

okresie od dnia 01.08.2025 r. do dnia 31.07.2027 r. będzie zawierał  załącznik nr 1 do oferty, 

stanowiący integralną część oferty Wykonawcy.  

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który posiada wpis do rejestru działalności 

regulowanej oraz wszelkie uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie odbioru, wywozu i 

zagospodarowania (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących ze 

wskazanej nieruchomości niezamieszkałej. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom. 

Wszelkie koszty związane z opracowaniem oferty ponosi składający ofertę. 

Zamawiający nie przewiduje wypłacania zaliczek na poczet wykonywania przedmiotu umowy. 

Wypełniony Formularz ofertowy wraz z załącznikiem nr 1 do oferty (wyliczenie wartości opłat) 

proszę przesłać pocztą elektroniczną na adres: gospodarczy@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 

 

Proszę o odpowiedź do dnia 25 czerwca 2025 r. włącznie. 

Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją ofertę. 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert. 



 

 
+48 22 509 16 31 ul. Terespolska 15A 
gospodarczy@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 03-813 Warszawa 
www.warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 

 

2  

Oferowana cena musi zawierać wszystkie koszty konieczne do prawidłowego realizowania 

zamówienia. 

Jedynym kryterium w przedmiotowym postępowaniu jest cena podana przez Wykonawcę. 

Cena za wykonanie całości zamówienia - 100%. 

 

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania  Zamawiającego do udzielenia 

zamówienia. Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej na warunkach określonych 

w zaproszeniu i przekaże oświadczenie o przyjęciu oferty wybranemu oferentowi zmówienia za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, podpisze umowę w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego Zaproszenia. 

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia nietypowych zapisów – tak by wykorzystać typowy 

wzór  umowy Wykonawcy. 

POZOSTAŁE INFORMACJE. 

Oferta może podlegać dalszym negocjacjom cenowym. 

Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni liczonych od daty upływu terminu składania 

ofert. 

Realizacja przedmiotu zamówienia zostanie poprzedzona zawarciem umowy. 

Wybór oferty najkorzystniejszej, jak również informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej nie 

stanowią momentu zawarcia umowy. Momentem zawarcia umowy jest złożenie podpisów na umowie 

przez Zamawiającego oraz wybranego Wykonawcę. Do momentu podpisania umowy, Zamawiający 

uprawniony jest do unieważnienia postępowania lub wyboru oferty innego Wykonawcy. 

Zamawiający odrzuci ofertę, która: 

a) nie odpowiada treści Zaproszenia oraz załącznika do Zaproszenia, 

b) jest niezgodna z przepisami, w tym przepisami o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

c) zawiera rażąco niską cenę, 

d) zawiera informacje nieprawdziwe lub wprowadzające Zamawiającego w błąd. 

Zamawiający uprawniony jest do skierowania do Wykonawcy żądania wyjaśnienia, uzupełnienia lub 

poprawienia, w przypadku gdy treść oferty lub innych dokumentów złożonych przez Wykonawcę nie 

jest zrozumiała, zawiera błędy lub braki. Procedura powyższa może dotyczyć również wysokości 

zaoferowanej ceny, w przypadku gdy Zamawiający uzna ją za rażąco niską. Powyższe stanowi 

uprawnienie Zamawiającego, a nie jego obowiązek. W ten sposób Zamawiający nie będzie poprawiał 

błędów lub braków we wskazaniu ceny, podpisu oferty. 

Zamawiający uprawniony jest do unieważnienia wyboru oferty najkorzystniejszej, w przypadku 

powzięcia po tym wyborze informacji powodujących konieczność odrzucenia oferty wybranej. W 

takim przypadku Zamawiający może dokonać wyboru oferty kolejnej. Procedura może być 

powtarzana wielokrotnie. 

W przypadku pytań dotyczących przedmiotu Zamówienia, informacji udziela Piotr Wasylczuk:  

Kierownik Oddziału Gospodarczego Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie – 

tel. (22) 509-16-30, e-mail: gospodarczy@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl  . 

lub  Lidia Rydzewska – Specjalista ds. zamówień publicznych i utrzymania nieruchomości Oddziału 

Gospodarczego Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie – tel. (22) 509-17-47, 

e-mail: lidia.rydzewska@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl  w godz. 8:00 - 15:00. 

 
Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 

informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z udzieleniem zamówienia publicznego jest 

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie z siedzibą przy ulicy Terespolskiej 15a w 

Warszawie (03-813); 



 

 
+48 22 509 16 31 ul. Terespolska 15A 
gospodarczy@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 03-813 Warszawa 
www.warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl 

 

3  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach 

przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@warszawa-

pragapoludnie.sr.gov.pl lub tradycyjnej na adres Sądu; 

3. Administrator będzie przetwarzał dane osobowe Wykonawcy w celu związanym z udzieleniem zamówienia 

publicznego, w oparciu o art. 6 ust. 1 lit. b RODO (w celu zawarcia umowy), art. 6 ust. 1 lit. c RODO (w 

celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze), w zw. z przepisami prawa krajowego, 

w tym ustawą z dn. 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny oraz przepisami dotyczącymi archiwizacji; 

4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja dot. 

zamówienia publicznego w oparciu o przepis prawa oraz podmioty przetwarzające dane w celu świadczenia 

usług na zlecenie Administratora (np. dostawcy i podmioty świadczące obsługę techniczną oprogramowania, 

kancelarie świadczące obsługę prawną Sądu); 

5. dane osobowe Wykonawcy pozyskane w związku z udzieleniem zamówienia publicznego przetwarzane 

będą przez okres wynikający z przepisów prawa lub wewnętrznych procedur Sądu dot. archiwizacji; 

6. podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest dobrowolne, jednak ich niepodanie uniemożliwi 

udzielenie mu zamówienia publicznego przez Sąd; 

7. Wykonawcy przysługuje: 

• prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, 

• prawo żądania sprostowania swoich danych osobowych, 

• prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych w przypadku uznania, że przetwarzanie 

udostępnionych danych osobowych narusza przepisy RODO; 

8. w odniesieniu do danych osobowych Wykonawcy decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

9. dane osobowe pochodzą od podmiotu będącego wykonawcą zamówienia publicznego udzielonego przez 

Sąd i przetwarzane będą wyłączenie w celach określonych w pkt 3 – dot. danych osobowych pozyskanych w 

sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą; 

 

 

Załączniki do Zaproszenia: 

1) Deklaracja Zamawiającego dot. ilości i rodzajów frakcji odpadów komunalnych oraz 

częstotliwość odbiorów 

2) Formularz ofertowy wraz  z  załącznikiem nr 1 do oferty (Wyliczenie wartości opłat). 

3) Wzór umowy 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl
mailto:iod@warszawa-pragapoludnie.sr.gov.pl


Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 51503.156367.135513

Nazwa dokumentu OG.262.64.2025_SR Praga Południe_Zaproszenie do
złożenia oferty.pdf

Tytuł dokumentu OG.262.64.2025_SR Praga Południe_Zaproszenie do
złożenia oferty

Sygnatura dokumentu OG.262.64.2025

Data dokumentu 18.06.2025

Skrót dokumentu 94A4396C07576EB59D85338089649FAE3788B887

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 18.06.2025 10:25:13

Podpisane przez Andrzej Lipski Dyrektor Sądu

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.126.43.43.

Data wydruku: 18.06.2025
Autor wydruku: Rydzewska Lidia (specjalista)


		2025-06-18T08:25:13+0000
	Andrzej Lipski




